编号： JTS-GG-2019-001N
1
深圳市深晨科技有限公司
产 品 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
本承认书提供了本公司温湿度传感器产品的性能，试验条件，使用要求，结构尺寸等详细参
数，请客户确认。确认合格请回传，不回传视为默认。如有特殊要求请联系我们。
This book provides the company admitted that the humidity and temperature sensor

■产品对静电敏感，制程和应用电路请做好 ESD 防护。
■请按照本规格书进行产品二次开发。
1.3命名方式
①---产品代号：DS-灰尘传感器；
②---特殊处理：
③---产品型号：02-简化型灰尘传感器；
④---安装方式：N-不带固定耳；
编号： JTS-GG-2019-001N
3
1.4内部电路框图
红外发射 光线检测
信号放大驱动电路
1
V-LED
2
LED-GND
3
LED
4
S-GND
Dust or Smoke particle
LED 电源
LED 地
5
Vo
6
Vcc
电荷泵
PWM 驱动
电源+5V
信号输出
电源地
编号： JTS-GG-2019-001N
4
1.5额定工作参数
(Ta=25℃)
项目 /Items 记号 /Symbol 额定 /Rating 单位 /Unit 备注 /Remark
工作电压 Vcc 4.8～5.2 V 纹波小于200mV
工作电流 I ≤15 mA 瞬态电流30mA
工作温度 Top -10～+65 ℃ －
保存温度 Tst -20～+80 ℃ －
1.6应用电路
1.6.1 标准应用电路
1.6.2 简化应用电路
传感器内部集成了电阻和电容，提升了抗干扰能力和稳定性，可以简化外部
应用电路，客户端无需进行滤波，连接线只需要四根即可。
编号： JTS-GG-2019-001N
5
1.7信号处理
该传感器是一个被动器件，在外部的 PWM 信号驱动下，通过 Vo 脚输出检测
信号。在信号的处理方面，请遵循厂家推荐的基本应用算法（参见附录一），同
时也可以结合实际应用做些改善，提高检测精度和稳定性。
1.8 光电特性
(Ta=25℃,Vcc=5V)
项目 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
检测感度 K a),b),c),d) 20 30 40
mV
@0.1mg/m3
无尘电压 VOC b),c),d) 0.2 0.4 0.7 V
输出电压 VOH
RL=4.7K
b),c),d)
- - 3.5 V
LED 电流 ILED b),c),d) - 10 13 mA
电源电流 ICC
RL=∞
b),c),d)
- 11 13 mA
a)灰尘浓度测试使用 TSI8534灰尘测试仪输出系数为 1，测试介质使用中南海 8mg香烟自
然燃烧；